2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

28.05.2015                                                                                                        № 11/126
                                               г. Благовещенск

В соответствии со статьями 20 и 26 Устава муниципального образования города Благовещенска, статьями 16 и 22 Регламента Благовещенской городской Думы, планом работы Благовещенской городской Думы на 2015 год, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 25.12.2014             № 5/56, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской Думы              18 июня 2015 года вопросы согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Мэру города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской Думы, председателю контрольно-счетной палаты города Благовещенска внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы проекты решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 04 июня 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благовещенской

           городской Думы                                                                           В.А. Кобелев

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ

очередного заседания  Благовещенской городской Думы

на 18 июня  2015 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные

	  1.
	О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 27.11.2014 № 4/41 «О городском бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

	Калашников Сергей Владимирович -  председатель комитета Благовещенской городской Думы  по бюджету, финансам и налогам

	  2.
	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность мэра города Благовещенска и утверждение состава конкурсной комиссии
	Кондратьев Владимир Викторович - председатель комитета Благовещенской городской Думы  по местному самоуправлению

	  3.
	Об отчете контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки правомерности предоставления (распределения) муниципального жилищного фонда за 2014 год в МКУ «Благовещенский городской архивный и жилищный центр»

	Калашников С.В.

Приложение                                                                                  к решению Благовещенской

городской Думы

от  28.05.2015 № 11/126

О проекте повестки очередного

заседания Благовещенской городской Думы